Serão atribuídos os seguintes prémios: 
1º Prémio: 

• Prémio monetário no valor de 2.000€ (dois mil euros) para a realização do capital 
social da nova sociedade; 
• Participação para um elemento da equipa na Formação Avançada, Master em 
Gestão Estratégica da Inovação, no valor de 1.370€ (mil trezentos e setenta euros), 
oferecido pela TecMinho; 
• Consultoria estratégica em Propriedade Intelectual no valor de 1.500€ (mil e 
quinhentos euros)(não inclui taxas oficiais). 
2º Prémio: 
• Prémio monetário no valor de 500€ (quinhentos euros) para a realização do 
capital social da nova sociedade; 
• Consultoria estratégica em Propriedade Intelectual no valor de 500€ (quinhentos 
euros).(não inclui taxas oficiais).